693,463元。

（二）募集配套资金的实施情况

1、上市公司和中信证券于2016年9月27日向山东省国投、前海开源、山金金控、

金茂矿业及山东黄金第一期员工持股计划发出《缴款通知书》。 截至2016年9月29

日，山东省国投、前海开源、山金金控、金茂矿业及山东黄金第一期员工持股计划已

分别将认购资金汇入中信证券为本次发行开立的专用账户。

2、根据天圆全出具的《验资报告》（天圆全验字[2016]000039号），截至2016

年9月29日，中信证券收到特定投资者缴纳的认购款项人民币1,679,182,447.80元

（大写：人民币壹拾陆亿柒仟玖佰壹拾捌万贰仟肆佰肆拾柒圆捌角）。 上述资金全

部缴存于中信证券在中国银行开立的专用账户内。

3、截至2016年9月30日， 中信证券已将上述认购款项扣除本次交易的财务顾

问费用及承销费用后的募集资金划转至发行人指定的募集资金专户内。

4、根据天圆全出具的《验资报告》（天圆全验字[2016]000040号），截至2016

年9月30日止，发行人实际募集资金为人民币1,679,182,447.80元，扣除承销费用

人民币36,360,000.00元后，实际到账币资金人民币1,642,822,447.80元，其中增